
Protokół nr XXVII/ 13
z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 10 stycznia 2013 roku.
_____________________________________________________________________________

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.
Obrady trwały od 1430 do 14 45

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 11 radnych  wg załączonej listy
obecności nr 1.
W obradach sesji nie uczestniczyli następujący radni: Pan Tadeusz Cena, Pan Edward Ciupa,
Pan Jarosław Stępiński oraz Pan Tomasz Wilk..
Ponadto w obradach sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy obecności nr 2.

PORZĄDEK  OBRAD :

1. Otwarcie sesji
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Podjęcie uchwały
4.   Zamknięcie sesji

PRZEBIEG   POSIEDZENIA :

Ad. 1

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył XXVII Sesję Rady Miejskiej
Gminy Gryfów Śląski. Powitał radnych, Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śl.– Pana Olgierda
Poniźnika wraz z kierownictwem Urzędu GiM,

Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza GiM.
Powodem zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym jest konieczność pilnego dokonania zmian w
budżecie gminy i miasta na 2013 rok.
Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że w sesji
uczestniczy 11 radnych co stanowi quorum, toteż obrady są prawomocne – Rada może
obradować i podejmować uchwały.

Ad. 2

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag oraz propozycji zmian.

Ad. 3

Na ogólną liczbę radnych – 15, w głosowaniu nad uchwałami Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śl.
udział wzięło 11 radnych .

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następujące uchwały:

1. Uchwałę Nr XXVII/141/13  w sprawie zmiany budżetu na 2013 rok



-         2        -

Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM Gryfów Śląski
Poinformował, iż w ubiegłym roku nie udało się rozstrzygnąć przetargu, który był bardzo
skomplikowany na dokończenie remontu pomieszczeń RTG i TK w przychodni zdrowia. Proces
przetargowy bardzo się przedłużył ponieważ było wiele różnych zapytań. W efekcie do
przetargu zgłosiły się 3 firmy, jednak niestety musiały pouzupełniać dokumentację. Dopiero po 4
stycznia br. można było wyłonić wykonawcę. Wykonawcą będzie Przedsiębiorstwo Usługowe
„Delbud” – Pana Kazimierza Klusa z Milicza. Koszt zadania po przetargu wyniesie 238.043,26
zł . W związku z tym, aby podpisać umowę, a chciałby zrobić to jak najszybciej, bo planuje się
zakończyć ten temat w ciągu 45 dni konieczne jest wprowadzenie środków do budżetu na ten cel

Radny Arkadiusz Cichoń
Spytał, czy znany jest całkowity koszt budowy przychodni ?

Radny Stanisław Sawczak
Spytał jaki zakres robót będzie wykonywany przy remoncie wspomnianych pomieszczeń ?

Pani Anna Jankowska – Skarbnik GiM
Odnośnie wydatków poniesionych na budowę przychodni zdrowia w Gryfowie Śl.
poinformowała, iż w 2011 roku wydatkowano na to zadanie kwotę 1. 554.403,00 zł , w roku
2012 kwotę 1.310.603,64 zł , natomiast na 2013 r. zostaje zabezpieczona kwota 252.080,00 zł ,
nie oznacza jednak że będzie ona w takiej wysokości wydatkowana.  Tak więc łączna kwota
wynosi 3.117.086,64 zł

Pan Andrzej Tartak – insp. ds. zamówień publicznych
Nawiązując do zakresu prac przy remoncie pracowni RTG i TK poinformował , iż są to prace
budowlane związane głównie z instalacjami elektrycznymi i instalacjami sanitarnymi.
Największy zakres robót stanowi wykonanie ołowianych osłon ścian przeciw promieniowaniu
rentgenowskiemu, wszystkie okna i drzwi również muszą być szczelne. Wykonanie klimatyzacji,
ponieważ w pomieszczeniu musi być odpowiednia stała temperatura, wykonanie specjalnych
skrzynek przyłączeniowych, do których będą podłączone urządzenia . Ponadto wykonanie
posadzek, ułożenie tynków, malowanie, ułożenie płytek ceramicznych na ścianach w
pomieszczeniu WC , wykonanie instalacji wodno – kanalizacyjnej, doprowadzenie kabla
zasilającego do rozdzielni głównej do szafy tomografu co jest również bardzo kosztowną rzeczą
oraz prace związane z wykonaniem dokumentacji podwykonawczej, ponieważ wykonawca musi
dołączyć do odbioru końcowego protokoły badań wykonanych przez Sanepid w zakresie czy
wykonane osłony faktycznie zatrzymują promieniowanie zgodnie z określoną normą, co również
stanowi określony koszt.

Do projektu uchwały nie wniesiono więcej pytań.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXVII/141/13 w sprawie zmiany budżetu na 2013 rok
została podjęta 11 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się.

Ad. 4

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XXVII Sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów
Śląski.

                      Protokołowała                                                                 Przewodniczył

                     Jolanta Kozdęba    Robert  Skrzypek


